Главе администрации городского поселения

«Город Таруса»

Дёмкину А.Т.

от___________________________________

                                                                                                     (фамилия)

___________________________________

                                                                                       (имя)

_____________________________________                                                                                                                                                                 (отчество)

                                                                                           проживающего по адресу (прописка)                 _____________________________________                                                                                                                                                                                  _____________________________________

_____________________________________

                                                                                     паспорт ______________________________

_____________________________________                                                                                                                                                                           _____________________________________

(когда и кем выдан)

                                                                                            тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать    разрешение на ввод в эксплуатацию выстроенного, (реконструированного) жилого дома и хозяйственных построек по адресу:_______________________________________________________________________

Приложения:

1. Правоустанавливающие документы на  земельный участок (свидетельство, свидетельство на наследство, дарение, купли-продажи) или постановление о выделении в пользование)

2.  Градостроительный план земельного участка.

3. Разрешение на строительство.

4. Кадастровый паспорт (БТИ)

5. Выписка из техпаспорта (кровля, перекрытия, фундамент, стены).

Дата_______________                                 Подпись_____________________